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JEGYZŐKÖNYV
a Békés Vármegyei Területi Választási Bizottság

2024. október 2-i üléséről

Készült: 2024. október 2-án 8:00 órai kezdettel a Békés Vármegyei Önkormányzati Hivatal
(Békéscsaba, Árpád sor 18.) hivatalos helyiségében.

Jelen voltak: Dr. Magyari János TVB elnök
Dr. Szelezsán Róbert TVB elnök-helyettes
Dr. Kócsa Katalin TVB választott tag

Dr. Pap-Szabó Katalin TVI vezető
dr. Mészáros Erzsébet TVI Jogi helyettes
Seeberger Kitti TVI tag

Napirend:

1. Megüresedett képviselői mandátumok betöltése
Előadó: Dr. Magyari János elnök

Dr. Ma2vari János TVB elnök megnyitotta a bizottsági ülést, megállapította, hogy a Bizottság 3
fővel Jelen van, az ülés határozatképes.

I. NAPIREND: Megüresedett képviselői mandátumok betöltése

Dr. MaEvari János TVB elnök felkérte Dr. Pap-Szabó Katalin TVI vezetőt az előterjesztés
megtételére.

Dr. Pap-Szabó Katalin TVI vezető tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a 2024. Június 9. napján
megtartott helyi önkormányzati képviselő-választáson közgyűlési mandátumot szerzett Sebők Eva,
a Momentum Mozgalom képviselője 2024. június 17. napján benyújtotta lemondását.

Á helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 21.
(2) bekezdése alapján a jelölő szervezet megkeresésre került, amely a jogszabályban biztosított
határidőn belül nyilatkozott, hogy a kiesett képviselő helyére a Momentum Mozgalom Békés
vármegyei területi listáj áról a 3. helyen szereplő Kátai Attila lép.

Dr. Mwvari János TVB elnök megköszönte a tájékoztatást, majd kérte, aki egyetért az alábbi ha
tározati javaslatban szereplőkkel az kézfelnyújtással jelezze.



Békés Vármegyei Választási Bizottság

.J2024. számú határozata

A Békés Vármegyei Területi Választási Bizottság (a továbbiakban: TVB) a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napján megtartott választásán a Momentum
Mozgalom jelölő szervezet Békés vármegyei listáj ának 1. helyéről mandátumot szerzett Sebők Eva
képviselő 2024. Június 17. napján kelt és ugyanezen napon hatályosult lemondására tekintettel a
listán 3. sorszám alatt szereplő Kátai Attilának rendeli kiadni.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes személy.

jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nemzeti Választási Bizottsághoz címzett

fellebbezést nyújthat be a Területi Választási Bizottságnál (5601 Békéscsaba, Arpád sor 18.,

levélcím: 5601 Békéscsaba, Pf.: 118., e-mail: tvWdbekesmegpye.hu).
A fellebbezést Úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. október 5-én 16:00 óráig
megérkezzen.
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegélési jogkörben

hozott határozata ellen lehet benyújtani.
A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- kérelem alapját (jogszabálysértésre hivatkozással. illetve a választási bizottság mérlegelési
jogkörében hozott határozata ellen kerül benyújtásra),

- a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — a postai értesítési címét.

- a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját. illetve ha a külföldön élő. magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy
más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

A Fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve a
kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. * (2) bekezdés 1. pontja alapján

illetékmentes.

INDOKOLÁS

Sebők Éva a Békés Vániegyei Közgyűlésnek 2024. június 9-én megtartott helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek általános választásán mandátumot szerzett tagja, a 2024. június 17.
napján kelt benyújtott írásbeli nyilatkozatával a megszerzett mandátumáról lemondott.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 307/S. *-a alapján a szavazás napját
követően a képviselő-testület megalakulásáig a megválasztott képviselő az illetékes választási
bizottsághoz intézett írásbeli nyilatkozatával mondhat le.

A hivatkozott rendelkezések értelmében Sebők Éva vármegyei közgyűlési képviselő megbízatása —

a képviselő lemondása következtében — megszűnt.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a
továbbiakban: Övjt.) 21. (2) bekezdése szerint ha a megyei, a kompenzációs vagy a Fővárosi
kompenzációs listáról megválasztott képviselő kiesik, helyére az eredetileg bejelentett listáról a
jelölő szervezet által bejelentett jelölt lép.



A Ve. 207/A. *-a szerint ha a listán megválasztott képviselő kiesik, helyére a jelölő szervezet
legkésőbb a mandátum megüresedésétől számított harmincadik napon jelentheti be a választási
bizottságnál a mandátumot szerző jelöltet.

A Momentum Mozgalom, mint jelölő szervezet a fenti jogszabályi rendelkezések alapján 2024.
július 5. napján a megüresedett mandátumra a Békés vármegyei területi listáján 3. helyén szereplő
Kátai Attilát jelölték.

A TVB a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, valamint a jelölő szervezet határidőben
előterjesztett bejelentése alapján a Momentum Mozgalom jelölő szervezet Békés vármegyei területi
listájának 3. helyén szereplő Kátai Attilának rendelte kiadni a mandátumot. A TVB Kátai Attila
részére a megbízólevelet jelen határozat jogerőre emelkedését követően kiadja.

A határozat a Ve. 207/A., 307/S. -án . az Övjt. 21. (2) bekezdésén, a jogorvoslati lehetőségről
szóló tájékoztatás a Ve. 10. -án. 221. . (1) bekezdésén, 223. *-án, 224. (l)-(4) bekezdésén,
valamint 225. *-án alapul.

A Békés vármegyei Területi Választási Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül —az alábbi határozatot hozta:

Békés Vármegyei Választási Bizottság
79/2024. számú határozata

A Békés Vánnegyei Területi Választási Bizottság (a továbbiakban: TVB) a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napján megtartott választásán a Momentum
Mozgalom jelölő szervezet Békés vármegyei listájának 1. helyéről mandátumot szerzett Sebők Eva
képviselő 2024. június 17. napján kelt és ugyanezen napon hatálvosult lemondására tekintettel a
listán 3. sorszám alatt szereplő Kátai Attilának rendeli kiadni.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes személy,
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nemzeti Választási Bizottsághoz címzett
fellebbezést nyújthat be a Területi Választási Bizottságnál (5601 Békéscsaba, Árpád sor 18.,
levélcím: 5601 Békéscsaba. Pf.: 118., e-mail: tvhbekesmeve.hu).
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. október 5-én 16:00 óráig
megérkezzen.
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegélési jogkörben
hozott határozata ellen lehet benyújtani.
A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- kérelem alapját (jogszabáíysértésre hivatkozással. illetve a választási bizottság mérlegelési
jogkörében hozott határozata elLen kerül benyújtásra),

- a kérelem benyájtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — a postai értesítési címét,

- a kérelem benyájtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakeímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a
személyazonosságál igazoló igazolványáxiak típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy
más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve a
kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.
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A fellebbezésben Új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
A feflebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. * (2) bekezdés 1. pontja alapján

illetékmentes.

INDOKOLÁS

Sebők Éva a Békés Vármegyei Közgyűlésnek 2024. június 9-én megtartott helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek általános választásán mandátumot szerzett tagja. a 2024. június 17.
napján kelt benyújtott írásbeli nyilatkozatával a megszerzett mandátumáról lemondott.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 307/S. *-a alapján a szavazás napját
követően a képviselő-testület megalakulásáig a megválasztott képviselő az illetékes választási
bizottsághoz intézett írásbeli nyilatkozatával mondhat le.

A hivatkozott rendelkezések értelmében Sebők Éva vármegyei közgyűlési képviselő megbízatása —

a képviselő lemondása következtében — megszűnt.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a
továbbiakban: Ovjt.) 21. (2) bekezdése szerint ha a megyei, a kompenzációs vagy a fővárosi
kompenzációs listáról megválasztott képviselő kiesik, helyére az eredetileg bejelentett listáról a
jelölő szervezet által bejelentett jelölt lép.

A Ve. 207/A. -a szerint ha a listán megválasztott képviselő kiesik, helyére a jelölő szervezet
legkésőbb a mandátum megüresedésétől számított harmincadik napon jelentheti be a választási
bizottságnál a mandátumot szerző jelöltet.

A Momentum Mozgalom. mint jelölő szervezet a fenti jogszabályi rendelkezések alapján 2024.
július 5. napján a megüresedett mandámmra a Békés vármegyei területi listáján 3. helyén szereplő
Kátai Attilát jelölték.

A TVB a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, valamint a jelölő szervezet határidőben
előterjesztett bejelentése alapján a Momentum Mozgalom jelölő szervezet Békés vármegyei területi
listájának 3. helyén szereplő Kátai Attilának rendelte kiadni a mandátumot. A TVB Kátai Attila
részére a megbizólevelet Jelen határozat jogerőre emelkedését követően kiadja.

A határozat a Ve. 207/A., 307/S. *-án ‚ az Övjt. 21. (2) bekezdésén, a jogorvoslati lehetőségről
szóló tájékoztatás a Ve. 10. *-án, 221. *. (1) bekezdésén, 223. -án, 224. (l)-(4) bekezdésén,
valamint 225. -án alapul.

Dr. Maavari János TVB elnök felkérte Dr. Pap-Szabó Katalin TVI vezetőt a következő előter
jesztés megtételére.

Dr. Pap-Szabó Katalin TV! vezető tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a 2024. június 9. napján
megtartott helyi önkormányzati képviselő-választáson közgyűlési mandátumot szerzett Oláh Lajos,
a Demokratikus Koalíció képviselője 2024. augusztus 10. napján elhalálozott.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 21.
(2) bekezdése alapján a jelölő szervezet megkeresésre került, amely a jogszabályban biztosított
határidőn belül nyilatkozott, hogy a kiesett képviselő helyére a Demokratikus Koalíció Békés
vármegyei területi listájáról a 3. helyen szereplő Molnár Gábor lép.
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Dr. MaEvari János TVB elnök megköszönte a tájékoztatást, majd kérte, aki egyetért az alábbi ha
tározati javaslatban szereplőkkel az kézfelnyújtással jelezze.

Békés Vármegyei Választási Bizottság

.../2024. számú határozata

A Békés Vármegyei Területi Választási Bizottság (a továbbiakban: TVB) a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napján megtartott választásán a Demokratikus
Koalíció jelölő szervezet Békés vármegyei listájának 2. helyéről mandátumot szerzett Oláh Lajos
képviselő 2024. augusztus 10. napján bekövetkezett halálára tekintettel a listán 3. sorszám alatt
szereplő Molnár Gábornak rendeli kiadni.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes személy,
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nemzeti Választási Bizottsághoz címzett
fellebbezést nyújthat be a Területi Választási Bizottságnál (5601 Békéscsaba, Árpád sor 18.,
levélcím: 5601 Békéscsaba, Pf.: 118., e-mail: tvbbekesme2ve.hu).
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. október 5-én 16:00 óráig
megérkezzen.
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegélési jogkörben
hozott határozata ellen lehet benyújtani.
A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- kérelem alapját (jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési
jogkörében hozott határozata ellen kerül benyújtásra),

- a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — a postai értesítési címét,

- a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi
lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a
személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy
más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve a
kézbesítési niegbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. (2) bekezdés 1. pontja alapján
illetékmentes.

INDOKOLÁS

Oláh Lajos a Békés Vármegyei Közgyűlésnek 2024. június 9-én megtartott helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek általános választásán mandátumot szerzett tagja, a 2024. augusztus
10. napján elhalálozott, így mandátuma megszűnt.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 29. * (1) bek. i) pontja
alapján az önkormányzati képviselő megbízatása megszűnik az önkormányzati képviselő halálával.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a
továbbiakban: Övjt.) 21. (2) bekezdése szerint ha a megyei, a kompenzációs vagy a fővárosi
kompenzációs listáról megválasztott képviselő kiesik, helyére az eredetileg bejelentett listáról a
jelölő szervezet által bejelentett jelölt lép.
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A Ve. 207/A. *-a szerint ha a listán megválasztott képviselő kiesik, helyére a jelölő szervezet
legkésőbb a mandátum megüresedésétől számított harmincadik napon jelentheti be a választási
bizottságnál a mandátumot szerző jelöltet.

A Demokratikus Koalíció, mint jelölő szervezet a fenti jogszabályi rendelkezések alapján 2024.
szeptember 3. napján a megüresedett mandátumra a Békés vármegyei területi listáján 3. helyén
szereplő Molnár Gábort jelölte.

A TVB a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, valamint a jelölő szervezet határidőhen
előterjesztett bejelentése alapján a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet Békés vármegyei
területi listájának 3. helyén szereplő Molnár Gábornak rendeli kiadni a mandátumot. A TVB
Molnár Gábor részére a megbízóleveletjelen határozat jogerőre emelkedését követően kiadja.

A határozata Ve. 207/A.. 307/S. -án az Övjt. 21. (2) bekezdésén. ajogorvoslati lehetőségről
szóló tájékoztatás a Ve. 10. *-án. 221. . (1) bekezdésén. 223. *-án, 224. (l)-(4) bekezdésén,
valamint 225. -án alapul.

A Békés vármegyei Területi Választási Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül —az alábbi határozatot hozta:

Békés Vármegyei Választási Bizottság
80/2024. Számú határozata

A Békés Vármegyei Területi Választási Bizottság (a továbbiakban: TVB) a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napján megtartott választásá.n a Demokratikus
Koalíció jelölő szervezet Békés vármegyei listájának 2. helyéről mandátumot szerzett Oláh Lajos
képviselő 2024. augusztus tO. napján bekövetkezett halálára tekintettel a listán 3. sorszám alatt
szereplő Molnár Gábornak rendeli kiadni.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes személy,

jogi személy. jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Nemzeti Választási Bizottsághoz címzett
fellebbezést nyújthat be a Területi Választási Bizottságnál (5601 Békéscsaba, Arpád sor 18.,
levélcím: 5601 Békéscsaba. PL 118., e-mail: tvb.hekesmegye.hu).
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az Legkésőbb 2024. október 5-én 16:00 óráig
rnegérkezzen.
A fellebbezést jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegélési jogkörben
hozott határozata ellen lehet benyújtani.
A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- kérelem alapját (jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési
jogkörében hozott határozata ellen kerül benyújtásra),

- a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és — ha a lakcímétől (székhelyétől)
eltér — a postai értesítési címét,

- a kérelem benyújlójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő. magyarországi
lakcímmel nent rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóvaL a
személy azonosságát igazoló igazolványának típusát és számát. vagy jelölő szervezet vagy
más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefxszámát vagy elektronikus levélcímét. illetve a
kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.
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A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. * (2) bekezdés I. pontja alapján
illetékmentes.

INDOKOLÁS

Oláh Lajos a Békés Vármegyei Közgyűlésnek 2024. június 9-én megtartott helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek általános választásán mandátumot szerzett tagja, a 2024. augusztus
10. napján elhalálozott, így mandátuma megszűnt.

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 L évi CLXXXIX. törvény 29. Q) bek. i) pontja
alapján az önkormányzati képviselő megbízatása megszűnik az önkormányzati képviselő halálával.

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a
továbbiakban: Ovjt.) 21. (2) bekezdése szerint ha a megyei. a kompenzációs vagy a fővárosi
kompenzációs listáról megválasztott képviselő kiesik, helyére az eredetileg bejelentett listáról a
jelölő szervezet által bejelentett jelölt lép.

A Ve. 207/A. *-a szerint ha a listán megválasztott képviselő kiesik, helyére a jelölő szervezet
legkésőbb a mandátum megüresedésétől számított harmincadik napon jelentheti be a választási
bizottságnál a mandátumot szerző jelöltet.

A Demokratikus Koalíció, mint jelölő szervezet a fenti jogszabályi rendelkezések alapján 2024.
szeptember 3. napján a megüresedett mandátumra a Békés vármegyei területi listáján 3. helyén
szereplő Molnár Gábort jelölte.

A TVB a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, valamint a jelölő szervezet határidőben
előterjesztett bejelentése alapján a Demokratikus Koalíció jelölő szervezet Békés vármegyei
területi listájának 3. helyén szereplő Molnár Gábornak rendeli kiadni a mandátumot. A TVB
Molnár Gábor részére a megbízólevelet jelen határozat jogerőre emelkedését követően kiadja.

A határozat a Ve. 207/A., 307/S. *-án ‚ az Övjt. 21. * (2) bekezdésén, a jogorvoslati lehetőségről
szóló tájékoztatás a Ve. 10. *-án, 221.

.

(1) bekezdésén, 223. *-án, 224. * (1)-(4) bekezdésén,
valamint 225. *-án alapul.

Dr. Ma2yari János TVB elnök megköszönte a részvételt, majd bezárta az ülést.

K. m. f.

Dr. Magyari ános Dr. Pa - a atalin
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JELENLÉTI ÍV

a

TERÜLETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG
2024. október 2-i ülésére

TVB részéről:

1. Dr. Magyari János tag .

2. Dr. Szelezsán Róbert tag
..

3. Dr. Kócsa Katalin tag

TVI részéről:

íPap-Szabo Katalin TVI vezeto

2. dr. Mészáros Erzsébet TVI jogi h

3. Seeberger Kitti TVI tag 2t:.





BÉKÉS VÁRMEGYEI TERÜLETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Cím: 5600 Békéscsaba, Árpád sor IS. Telefon: +36-66-441-141

MEGHÍVÓ

a Békés Vármegyei Területi Választási Bizottság
2024. október 2-án (szerdán) 8:00 órakor

a Békés Vármegyei Onkormányzati Hivatal (5600 Békéscsaba, Arpád sor 18.) hivatalos
helyiségében tartandó ülésére

Napirend:

1. Megüresedett képviselői mandátumok betöltése
Előadó: Dr. Magyari János elnök

Békéscsaba, 2024. szeptember 27.

Dr. Magyari János sk.
TVB elnök

A kiadmány hiteléül




